


                                                                     IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 4697 del  25.10.2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

il conferimento di n. 2 Premi di Laurea intitolati alla memoria del “Prof. Arch. 

Filippo Alison”, consistenti in n. 1 Premio di Laurea dell’importo di Euro 1.000,00 

(al lordo delle ritenute a carico del percipiente e dell’8,5% a titolo di IRAP a carico 

dell’Ateneo) da attingere dal fondo “Premio Prof. Emerito Filippo Alison”, tale 

somma messa a disposizione dalla dott.ssa Aurorarosa Alison in rappresentanza della 

famiglia e in n. 1 Premio di Laurea sotto forma di stage da svolgersi presso l’azienda 

Cassina S.p.A. di Meda (MB) della durata di mesi sei con contributo spese;  

VISTO  l’art. 3 del bando di concorso relativo ai n. 2 Premi in argomento che prevede la 

composizione della Commissione giudicatrice per il conferimento dei citati n. 2 

Premi; 

VISTO il verbale datato 12.03.2025, acquisito al prot. n. 72965 del 04/06/2025, della 

succitata Commissione giudicatrice per il conferimento dei n. 2 Premi in argomento, 

nominata con D.R. n. 337 del 27.01.2025, 

                                                                         

                                                                     DECRETA 

Sono assegnati, n. 1 Premio di Laurea in denaro dell’importo di € 1.000,00 (al lordo delle 

ritenute a carico del percipiente e dell’8,5% a titolo di IRAP) dal fondo “Premio Prof. Emerito 

Filippo Alison” e messo a disposizione dalla dott.ssa Aurorarosa Alison in rappresentanza della 

famiglia Alison, alle dott.sse   matricola 966617 ;  

   matricola 966666 e    

matricola 666172 ; n. 1 Premio di Laurea, sotto forma di stage da svolgersi presso l’azienda 

Cassina S.p.A. di Meda (MB), della durata di mesi sei con contributo spese, alla dott.ssa  

   matricola 994434 

   

 

            IL  RETTORE 

Matteo Lorito 
 

 
 

 

 

 

 

 
DRpremiAlisonasseg\AV 
 

Area Affari Generali e Gestione Documentale 

Il Dirigente: dott. Francesco Bello 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Affari Generali 

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio: dott.ssa Luciana Mazzarella 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

5/
28

61
 d

el
 1

9/
06

/2
02

5
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


